
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 березня 2025  м. Горішні Плавні  

 

Про встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) у місті Горішні Плавні 
 

 З метою встановлення кількісних та якісних характеристик земель, 
необхідних для ведення Державного земельного кадастру, керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про землеустрій», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 
(протокол № 59 від 10.03.2025), Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Розробити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які перебувають 
у комунальній власності Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
Кременчуцького району Полтавської області з кадастровими номерами: 
5310200000:50:027:189; 5310200000:50:027:326; 5310200000:50:027:219; 

5310200000:50:027:222; 5310200000:50:027:223. 

2. Розроблену технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
Кременчуцького району Полтавської області подати на затвердження до 
міської ради. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано) Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


